
ZARZĄDZENIE Nr 2525/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.09.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2015 w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 33, art. 33b pkt 2, art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 
i poz. 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
02.01.2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Grodzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie, zmienionego zarządzeniem Nr 1597/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23.06.2015 r. i zarządzeniem Nr 777/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.03.2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Głównego Księgowego w przypadku nieobecności zastępuje Zastępca Głównego 
Księgowego.”,

2) § 19 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Główny Księgowy, Zastępca Głównego Księgowego lub upoważniony pracownik 
Działu Finansowo - Księgowego wskazany w obowiązującej karcie wzorów podpisów 
będącej integralną częścią umowy rachunku bankowego.”

§ 2. Schemat Organizacyjny Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie przyjmuje 
postać załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grodzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


